
UCHWAŁA NR VI.50.2019
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

uchylająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz 
wprowadzenia zwolnień od tego podatku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 1445 z późn.zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr II.9.2018 Rady Gminy Wąsewo z dnia 5 grudnia 2018 r.
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz wprowadzenia zwolnień od tego 
podatku (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 12821).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Grzegorz Jaworski

Id: CBFC1BC4-F6F7-4CDB-A215-532238C51C8A. Podpisany Strona 1




